vespems mortuorum addentes quod iidem in crastino matutinis vigilie. misse,
visitatione sepulchri debeant iterato sine subterfugio quilibet interesse. Quibus
omnibus rite peractis tunc demum de conscientia decani, camerarii et in veltheim
plebani, qui pro tempore fuerint, equaliter inter fratres tunc presentes erit elemosina

dividenda, quia dignus est operarius mercede sua. sicut ipse dominus in
euangelio protestatur. Verumtamen ut rigorem prehabitum temperemus, adieeimus
hoc lenimen, ut siquis in hora defuerit vespertina pio uel honesto saltem negotio
prepeditus et huiusmodi mora dolens, in crastino cum reliquis omnibus interfuerit
antedictis, sua non debeat portiuneula defraudari, quia nolens et inuilus in hora
vespertina talis presumitur abfuisse, si uelut moram priorem corrigens diligenter alia
facienda coadiuuerint(!) expedire. Si qui vero confratrum ad anniversariuin celebrandum

venire neglexerint aut venientes ludo vel potationibus oecupati vel etiam sompno
pressi. si se vel a singulis vel ab omnibus antedictis contumaciter et enormiter absen-
tauerint, nullam prorsus debebunt reeipere portionem. Nam qui non laborat, seeundum
apostolum non manducet. Inhibemus etiam. ne saltem talis partem reeipiat ali-
quantulam, quamuis modicam portionis. quia per hoc delinquentis temeritas et audacia
foueretur. Nos etiam T. de Halwil. prepositus antedictus et plebanus in vmikon,
quia predilecte quondam nostre matris oecurrit anniuersarium eodem tempore
celebrandum, erogauimus vnum tritici modium, qui persolui debet a molendino,
quod Sepun Müli vulgariter appellatur, per nos a Burchardo quondam dicto de
Eschon advocato molendini prehabiti comparatus, confratribus, qui primo sepulchrum
beate Gisele ac deinde tumulum nostre matris cum cruce pariter et incenso tarn
sero quam mane pio recordatione visitauerint, cum predieta videlicet elemosina
diuidendum, in hoc quoque presentia confratrum partieipare volentium omnimodo
requisita et inuariobiliter obseruata. Si qui vero vel presentis vel l'uturi temporis
huius clerici decanatus hanc nostre constitutionis et uerius ordinationis formulam
super temeritatis malitia vigilauerint (violauerint) diuine subiciant tarn defuneti
quam superstites vltioni, et cum Bietanatis, id est duplicem mortem anime carnis-
que pacientibus computentur, cum Juda suisque complieibus in preeipitio gehennali,

') Von späterer Hand beigefügt: pia.
*) Von späterer Hand theilweise radirt und corrigirt: dominorum.
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vbi sempiternus horror inhabitat. digno suarum prauitatum suplicio cruciandi.
In cuius rei testimonium sigilla tarn nostri scilicet prepositi Beronensis quam
mei videlicet Joannis decani in Kilchberg pro confratribus vniuersis sunt appensa
Actum et datum Veithein anno domini millesimo ducentissimo septuagesimo VII
in ipso die anniversarii beate Gisele.